
Ingredients & Allergens information

Product SKU number

Country of Product's OriginIngredients - for allergens in BOLD

Item Ingredients 

Organic Chocolate, Rooibos  and  Vanilla Organic Rooibos

Organic Vanilla pods

Organic Cocoa nibs

Natural Chocolate flavour

Natural Vanilla flavour

Organic Black Tea Chai Organic Ceylon Black Tea

Organic Cinnamon

Organic Cardamom

Organic Cloves

Organic Nutmeg

Organic Mace

Organic Ginger

Organic Licorice

Organic Star Anise

Organic Fennel

Organic Orange Peels

Organic Black Pepper

Organic Lemongrass Ginger &  Citrus Organic Lemongrass

Organic Orange Peels

Organic Ginger

Natural Orange Flavour

Natural Mandarin Flavour

Organic Earl Grey Organic Ceylon Black Tea

Natural Bergamot Flavour

Organic Green Tea Organic and Fairtrade green tea

Organic English Breakfast Organic pure Ceylon black tea

Organic Peppermint Organic and Fairtrade peppermint

Organic Green Tea Tropical Organic Green Tea

Organic Spearmint

Organic Lemongrass

Natural Tropical Fruit Flavours

Organic Super Berries Organic Hibiscus

Organic Rooibos

Organic Spearmint

Organic Raspberries

Organic Strawberries

Organic Blueberries

Natural Strawberry Flavour

Natural Raspberry Flavour

Sri Lanka

50782



Net Quantity

Storage Instructions

Suitable for Vegetarians?

Suitable for Vegans?

Suitable for those with a nut allergy?

Suitable for those with a gluten allergy?

Suitable for those with a wheat allergy?

Suitable for those with an egg allergy?

Suitable for those with a dairy allergy?

Suitable for those with a soya allergy?

Free from alcohol?

Free from artificial flavours?

Free from artificial colours?
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store in Dry place out of direct sunlight,<30°C
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